
Id: CD9905EB-3B1E-4075-BFD5-25A0A3047A10. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/4/2018 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Michał Skrzypczak, 

 

2) Wojciech Adamczewski, 

 

3) Beata Żyto, 

 

4) Anna Jaworska, 

 

5) Gabriela Kasperska. 

§ 2.  

 

Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrano Annę Jaworską. 

§ 3.  

 

Na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej wybrano Michała Skrzypczaka. 

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący  

          Rady Miejskiej Śmigla 

          /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 



Id: CD9905EB-3B1E-4075-BFD5-25A0A3047A10. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/4/2018 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Zgodnie z art. 18 a i art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. U. z 2018 r, 

poz. 994 ze zm.) oraz Statutem gminy Śmigiel, Rada Gminy kontroluje działalność Burmistrza, gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje Komisje Rewizyjną oraz 

ustala jej skład osobowy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 


